Управление образования администрации Богучанского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пинчугская школа

(МКОУ Пинчугская школа)

ПРИКАЗ

26.09.2023                                                                                                      № 197-од

О назначении наставников

и формировании наставнических пар

В соответствии с дорожной картой внедрения наставничества в МКОУ Пинчугской

школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками  в 2023-2024 учебном году следующих учителей:

Кравченко Т. В., учитель начальных классов;

Смирнова В.А., учитель русского языка и литературы.

2. Сформировать наставнические пары:

Кравченко Т.В. (наставник) – Мартьянова А.Г. ,учитель начальных классов

(наставляемый);

Смирнова В.А. (наставник) – Гришко В.В., учитеь русского языка и литературы

(наставляемый).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.